

CITTA' DI ORIA

PROVINCIA DI BRINDISI

SETTORE	1 SETTORE AFFARI GENERALI
SERVIZIO	Ufficio Personale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N° 550 DEL 10/05/2018

OGGETTO: Liquidazione indennità di reperibilità Corpo Polizia Locale – mese di aprile 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dr.ssa Loredana D'ELIA Dato atto che con deliberazione di G.M. n. 254 del 24.03.1988, di cui l'O.R.C. di Brindisi ha preso atto nella seduta del 23.04.1988, è stato istituito in questo Comune il servizio di Pronta Reperibilità nell'ambito del servizio dei componenti del Corpo di Polizia Locale ai fini di assicurare i pronti interventi nei casi straordinari e non prevedibili (calamità naturali, crolli, incendi, epidemie, inondazioni, sommosse popolari, trasporto dei malati di mente, ecc.) che dovessero verificarsi in qualsiasi ora del giorno e della notte;

Visto il prospetto, di seguito riportato, nel quale sono indicate le ore in cui il Personale della Polizia Locale è stato impegnato nel predetto servizio di reperibilità nel mese di **aprile 2018**;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti locali, D. Lgs. Del 18.08.2000, n. 267;

Visto il Decreto del Commissario Prefettizio di conferimento delle funzioni dirigenziali ai responsabili di servizio per il 1° Settore Affari Generali (art. 107, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267);

Accertata pertanto la propria competenza a provvedere in merito, dando altresì atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente provvedimento, circa la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa della presente determinazione ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

1) Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, in favore dei seguenti dipendenti Addetti alla Polizia Locale, le ore indicate a fianco degli stessi, per il servizio di reperibilità espletato nel mese di aprile 2018, nel modo come di seguito indicato:

OPERATORI DI P.M.		ORE DI REPERIBILITA'		
Cat.	COGNOME E NOME	Ore norm.	Ore fest.	Importi
C4	RANIERI Maddalena	72	42	143,74
C2	VALLERI Dolores	71	42	142,79
C1	CANIGLIA Giuseppina	102	24	133,94
C4	PAGANO Pasquale	73	18	101,23

2) Di dare atto che la complessiva spesa di € 521,70 trova imputazione sul Capitolo 3600, "Trattamento accessorio", del Bilancio 2018;

	٦,	n	ì	7	A
•	٠,١	u	,	- 1	\mathcal{A}

- 3) **Di dare atto** che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, così come disposto dall'articolo 151, comma 4, del T.U.E.L approvato con D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267;
- 4) Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;
- 5) Di trasmettere il presente atto al Servizio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

La presente determinazione:

- Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio on-line.
- Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.
- A norma dell'art. 8 della legge n°241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è la Dr.ssa Loredana D'ELIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dr.ssa Loredana D'ELIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267.

Liquidazione				
Num.Imp	Beneficiario	Descrizione	IBAN	Importo liq.
168				521,70

Nella Residenza Comunale, li14/05/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO f.to Dott.ssa Angelica Sabba

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n.445/00, dell'art. 20 del D.lgs 82/2005 e norme collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 904

Si certifica che copia della presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Oria, dalla data 17/05/2018 per rimanervi gg 15 consecutivi.

Nella residenza Comunale, li 17/05/2018

IL SEGRETARIO GENERALE f.to Dott. Rosario Cuzzolini

	COPIA
Visto è copia conforme all'originale	
Nella Residenza Cominale, li	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO